2023年 4月吉日

お客様各位

株式会社アイエス工業所

大阪市城東区鴫野東 3-5-13

TEL:06-6961-2488

FAX:06-6961-7326

販売終了製品および後継品のお知らせ

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

標記の件につきましてご案内いたします。下記３点の製品は、2023年 3月 31日をもって、

販売終了いたしました。発売以来、ご愛顧を賜りましたことをお礼申し上げます。

また、販売終了品の後継品につきましても併せてご案内いたします。

記

１. ・販売終了品   ：サブマリンフロート式 複式ボールタップ 型番 WASF

・後継品     ：サブマリンフロート式 複式ボールタップ 型番：WASFN

（販売終了品と型番が異なります。）

・後継品の特長  ：弊社独自技術の「サブマリンフロート」の設計を見直し、

同等の機能・性能でより低価格な製品を実現しました。

２. ・販売終了品   ：サブマリンフロート式 パイロットバルブ 型番 PVSF、PVSFL

・販売終了品   ：水位差型 パイロットバルブ 型番：PVHLW、PVLHL

・上２機種の後継品：サブマリンフロート式 パイロットバルブ 型番 PVSFN、PVSFNL

（販売終了品と型番が異なります。）

・後継品の特長  ：弊社独自技術の「サブマリンフロート」の設計を見直し、

同等の機能・性能でより低価格な製品を実現しました。

３. ・販売終了品   ：旧型の F号ボールタップ定水位弁（型番：FSX, FSJ）の交換用部品

・後継品     ：なし

※ 販売終了製品に関する情報は、弊社ホームページ(https://www.is-jp.com)にも掲載しております。

※ 詳細に関するご質問等は、弊社営業部までお問合せください。

以上

tel:06-6961-2488